
Bližší informace k soustředění ve dnech  26.11. - 28.11.2010  
 
Místo konání:       Horská chata ROXANA, Studenov 279, 512 44 Rokytnice nad Jizerou        
http://www.rokytnice.com/roxana 
 
Odjezd:  V pátek 26.11.2010 ráno, čas a místo ještě upřesníme – dle počtu přihlášených dětí.  
  Příjezd do Prahy: neděle 28. 11. 2008  cca 18:00 
V ceně je zahrnuto ubytování, celodenní stravování, pitný režim, celodenní program včetně pronájmu cvičebních prostor. 
Cena za dopravu bude kalkulována dle počtu přihlášených dětí 

 

Co mít s sebou: 
 Obálku s nadepsaným jménem pro zdravotnici a AKTUÁLNÍMI telefonními kontakty na volání 

v případě nouze. 

 Kartičku pojišťovny  - kopie 

 očkovací průkaz – kopie,  

 doklad o bezinfekčnosti  - viz níže -  bez něj děti nemohou nastoupit do autobusu!!! 

 Pokud dítě bere léky, zabalit do podepsaného sáčku spolu s popisem, jak se mají brát a předat 

zdravotnici.  

 200 Kč v obálce nadepsané jménem pro případ, že bychom vzhledem k počasí naplánovaly nějaký 

výlet, sauna – či na organizované sladkosti. Pokud se peníze nepoužijí, v obálce spolu s dalšími doklady 

budou vráceny. 

Kapesné – dítě nepotřebuje, ale nemusíte mít strach, děti hlad mít nebudou, jídlo je zde velmi dobré, 

jezdíme sem už  10 let. 

Děti mají samozřejmě zajištěnu plnou penzi svačiny a pitný režim. 

Dále :  Láhev na pití !!!! podepsanou 

 

 

 Několikero oblečení, aby se děti mohli převléknout do suchého po cvičení. 

 Pláštěnku, batůžek, ve kterém si děti mohou nosit svačinu a pití na výlet  

 Trika, topy, kalhoty, tepláky, spodní prádlo, ponožky a podobně. 

 Přezůvky, Obuv na ven, Obuv na cvičení 

 Pro jistotu i teplejší oblečení, počítejte že jsme  v horách je zde  větší zima než v Praze. 

 pálky na ping pong, v přízemí chaty je stůl  

 Hygienické potřeby – mýdlo, šampon, kartáček na zuby, pasta, hřeben, sponky, gumičky. 

 Pyžamo 

 Karty nebo jiné společenské hry na večer. Pohodlné oblečení na večerní společenské hry. 

 Pokud by to bylo možné, vzít přenosný  přehrávač na CD pro holčičky na pokoj. V rámci tábora 

proběhne již tradiční interní soutěž, na kterou se děti budou připravovat samy. Taktéž vzít CD s hudbou, 

která by se dala případně  využít  na cvičení. 

  MOBILNÍ TELEFONY!!!  PROSÍM DĚTEM JE NEDÁVEJTE ! Děti včetně jejich trenérek zde mají 

celodenní program. V případě nouze bud volat trenérka sama. 

 

 

Další – téma naší nové společné sestavy je DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ,  pokud přijdete na nějaké rekvizity 

nebo líčidla, paruky, oblečení, hudbu vhodnou na toto téma  apod., které by  případně bylo možné použít 

nebo se jimi inspirovat určitě je dětem dejte. Pokud se Vám doma podaří najít mikinu, triko nebo svetr, 

nebo jakýkoliv jiný kus  oblečení  černé barvy s dlouhým rukávem, také vzít s sebou.  
 
Je nezbytné, aby platba za soustředění byla v celé výši zaplacena na recepci clubu Funatic nebo na recepci Studia 
Satalice NEJPOZDĚJI DO 16.11.2010 !!! 
   
         Těšíme se na Vaše báječné děti.  
         Tým trenérek Studia Satalice a Funatic clubu 
  

http://www.rokytnice.com/roxana


           
 
 

 

Prohlášení o zdravotním stavu dítěte – bezinfekčnost 

 

Toto prohlášení nesmí být vystaveno dříve než tři dny před odjezdem, přineste jej  v obálce 

s očkovacím průkazem – kopií a s kopií zdravotní karty pojištěnce - dítěte na místo odjezdu. 

 

Prohlašujeme, že ošetřující lékař, ani okresní hygienik nenařídil mému 

 

dítěti:      ..........................................................................nar..................................... 

bytem:    ..................................................................................................................... 

 

které je v mé péči, karanténní opatření, např. karanténu, zvýšený zdravotní dohled nebo lékařský 

dozor při onemocnění a není mi známo, že v posledním týdnu přišlo dítě do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou chorobou. 

 

Jsem si vědom/a/ právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé.  

 

V ..........................dne ..........................    Čitelný podpis .......................................... 
 

 


